
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.3.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania "Gminnego Koordynatora badań liczby osób bezdomnych"

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Panią Annę Kowalczyk - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie 
do pełnienia funkcji Gminnego Koordynatora badania liczby bezdomnych na terenie Gminy Zwierzyn.

2. Badanie liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Zwierzyn należy przeprowadzić w nocy z dnia 13 na 
14 lutego 2019r.

§ 2. Zadaniem Gminnego Koordynatora badania będzie pozyskanie informacji o liczbie osób bezdomnych od 
wszystkich podmiotów działających na terenie Gminy Zwierzyn  mających informacje w tym zakresie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: C0146885-14EC-400C-8680-62D50555FEB1. Przyjęty Strona 1




